Karta danych /b Hoffmann Group

Garant crio

Trzpien z zamkiem zabezpieczajacym, Wysokos¢ uzytkowa: 1100mm

Dane zamoéwienia

Numer katalogowy 998310 1100
GTIN 4067263111900
Klasa artykutu 91R
Opis

Wykonanie:

Trzpien zamykajacy z uchwytem z tworzywa sztucznego, zamykany na ktédke (nie wchodzi w
zakres dostawy,

odpowiednia ktddka z kabtgkiem o srednicy maks. 6 mm). Trzpien zamykajgcy mozna
wsunac przed szuflady, co zapobiega otwarciu szuflad podczas transportu.

Pasuje do:

Regaty z szufladami, wyposazenie pojemnikéw.

Powtoka lakiernicza:

Szary jasny RAL 7035, lakierowanie proszkowe.

wskazowka:

Nie pasuja do szaf narzedziowych z grupy 93, mozliwo$¢ montazu tylko w regale z szufladami.
Brak mozliwosci pézniejszego montazu.

Opis techniczny

Zakres zastosowania Regaty z szufladami
Zakres zastosowania Wyposazenie pojemnikow
wysokos¢ 1200 mm
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Karta danych

/b Hoffmann Group

masa
gtebokos¢

szerokos¢

Gtebokos¢ bez uchwytu
wysokos¢ uzytkowa
Grubos¢ materiatu

Gtebokos¢ z uchwytem
Wybor kolorow

Rodzaj produktu

2,4 kg
110 mm
100 mm
50 mm
1100 mm
1,5 mm
93 mm

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

Zamek centralny
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